
CC11332021 年 7 月 9 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

青岛达能环保设备股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司
特别提示

青岛达能环保设备股份有限公司（以下简称“青达环保”、“发行人”或“公
司”）首次公开发行人民币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的
申请已于２０２０年１２月８日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票
上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监
会”）证监许可〔２０２１〕２０５３号文同意注册。

中泰证券股份有限公司 （以下简称 “中泰证券 ”或 “保荐机构 （主承销
商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非
限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为２，３６７．００万
股。 本次发行初始战略配售发行数量为１１８．３５万股， 占本次发行总数量的
５．００％。战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）
指定的银行账户。 依据本次发行价格确定的最终战略配售数量为１１８．３５万股，
占本次发行总量的５．００％。 初始战略配售股数与最终战略配售股数一致。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为１，５７４．１０万股，占扣除最
终战略配售数量后发行数量的７０．００％，网上初始发行数量为６７４．５５万股，占扣
除最终战略配售数量后发行数量的３０．００％。

本次发行价格为人民币１０．５７元 ／股。
根据《青岛达能环保设备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上

市发行安排及初步询价公告》（以下简称 “《发行安排及初步询价公告》”）和
《青岛达能环保设备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公
告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效
申购倍数为５，１６５．２０倍，超过１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动
回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售数量后本
次公开发行股票数量的１０％（向上取整至５００股的整数倍，即２２４．９０万股）从网
下回拨至网上。

网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为１，３４９．２０万股，占扣除
最终战略配售数量后发行数量的６０．００％；网上最终发行数量为８９９．４５万股，占
扣除最终战略配售数量后发行数量的４０．００％。回拨机制启动后，网上发行最终
中签率为０．０２５８１５２１％。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于２０２１年７月９日（Ｔ＋２日）及
时履行缴款义务：

１、网下获配投资者应根据本公告，于２０２１年７月９日（Ｔ＋２日）１６：００前，按
最终确定的发行价格１０．５７元 ／股与获配数量， 及时足额缴纳新股认购资金及
相应新股配售经纪佣金（四舍五入精确至分）。 请确保认购资金及相应新股配
售经纪佣金于２０２１年７月９日（Ｔ＋２日）１６：００前到账。

参与本次发行向网下投资者收取的新股配售经纪佣金费率为０．５０％，投资
者在缴纳认购资金时需一并划付对应的新股配售经纪佣金。 配售对象的新股
配售经纪佣金金额＝配售对象最终获配金额×０．５０％（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获
配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此
产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其
资金账户在２０２１年７月９日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视
为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款
项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股

型资产管理产品（简称“公募产品”）、全国社会保障基金（简称“社保基金”）、
基本养老保险基金（简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企
业年金基金（以下简称“企业年金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等相
关规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外机构投资者资金等配
售对象中，１０％的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股
票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。 前述配售对象账
户将在２０２１年７月１２日（Ｔ＋３日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售
摇号抽签”）。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通
限制及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下
配售摇号抽签采用按获配对象配号的方法，按照网下投资者最终获配户数的
数量进行配号，每一个获配对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价即视为
接受本次发行的网下限售期安排。

根据本次网下发行的所有投资者通过中泰证券投资者平台签署的《承诺
函》，网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。 参与本次
发行初步询价并最终获得网下配售的公募产品、养老金、社保基金、企业年金
基金、保险资金和合格境外机构投资者资金，承诺其所管理的配售对象账户
若在网下配售摇号抽签阶段被抽中，该配售对象所获配的股票持有期限为自
发行人首次公开发行并上市之日起６个月。

３、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战
略配售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将
中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价但未参与申购或未足额参与申购、获得初步配售后未及
时足额缴纳认购资金及相应的新股配售经纪佣金以及存在其他违反《科创板
网下投资者管理细则》行为的投资者，将被视为违规并应承担违规责任，保荐

机构（主承销商）将把违规情况及时报中国证券业协会备案。
投资者连续１２个月内累计出现３次中签但未足额缴款的情形时， 自结算

参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次
日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。
放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券
与可交换公司债券的次数合并计算。

５、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网
下发行获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售结果
本次发行战略配售的缴款及配售工作已结束，本次发行的战略投资者已

按承诺参与了本次发行的战略配售。 经确认，《发行公告》中披露战略投资者
参与本次发行的战略配售有效。 本次发行战略配售的最终情况如下：

战略投资者名称 获配股票数量（万股） 获配金额（元） 限售期

中泰创业投资（深圳）有限公司 １１８．３５ １２，５０９，５９５．００ ２４个月

二、网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于２０２１年７月８日（Ｔ＋１

日） 上午在上海市浦东新区东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主
持了青达环保首次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公
开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中
签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“４”位数 ０７７２，５７７２
末“５”位数 ３９５７１，５９５７１，７９５７１，９９５７１，１９５７１
末“６”位数 ９２１０２０，７９６０２０，６７１０２０，５４６０２０，４２１０２０，２９６０２０，１７１０２０，０４６０２０
末“７”位数 ４９８１１０１
末“８”位数 ５７６０１２０９，４３２４１１３１，６６６１１００１

凡参与网上发行申购青达环保股票的投资者持有的申购配号尾数与上
述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有１７，９８９个，每个中签号码只能认
购５００股青达环保股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第１４４号〕）、《上海证券交易

所科创板股票发行与承销实施办法》（上证发 〔２０１９〕２１号）、《上海证券交易所
科创板股票发行与承销业务指引》（上证发 〔２０１９〕４６号）、《科创板首次公开发
行股票承销业务规范》（中证协发〔２０１９〕１４８号）以及《科创板首次公开发行股
票网下投资者管理细则》（中证协发〔２０１９〕１４９号）等相关规定，保荐机构（主承
销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上海证券交易
所网下申购电子化平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出
如下统计：

本次发行的网下申购工作已于２０２１年７月７日（Ｔ日）结束。 经核查确认，《发
行公告》中披露的５１４家网下投资者管理的１０，５７７个有效报价配售对象全部按
照《发行公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为８，２３３，１７０万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》中公布的网下配售原则

和计算方法，发行人和保荐机构（主承销商）对网下发行股份进行了初步配
售，初步配售结果如下：
配售对象

分类
有效申购股数

（万股）
申购量占网下有效

申购数量比例 获配数量（股） 获配数量占网下
发行总量的比例 配售比例

Ａ类 ４，２８２，７５０ ５２．０２％ ９，６５８，１５４ ７１．５８％ ０．０２２５５１２９％
Ｂ类 ３０，４２０ ０．３７％ ４４，５３８ ０．３３％ ０．０１４６４１０３％
Ｃ类 ３，９２０，０００ ４７．６１％ ３，７８９，３０８ ２８．０９％ ０．００９６６６６０％
合计 ８，２３３，１７０ １００．００％ １３，４９２，０００ １００．００％ ０．０１６３８７３７％

注：总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
Ａ类投资者包括公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资金；Ｂ

类投资者包括合格境外投资者；Ｃ类投资者为除Ａ、Ｂ类的其他投资机构。
以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配

售原则。 最终各配售对象初步配售情况详见刊登在上交所网站的《青岛达能
环保设备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结
果及网上中签结果公告》附表。

四、网下配售摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２１年７月１２日（Ｔ＋３日）上午在上海市

浦东东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户
的摇号抽签，并将于２０２１年７月１３日（Ｔ＋４日）在《上海证券报》、《中国证券报》、
《证券时报》和《证券日报》披露的《青岛达能环保设备股份有限公司首次公开发
行股票并在科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

五、保荐机构（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发

行的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司
联系电话：０１０－５９０１３９４８、０１０－５９０１３９４９
联系人：资本市场部

发行人：青岛达能环保设备股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

２０２１年７月９日

苏州仕净环保科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行不超过３３，３３３，３３４股人民币普通股（Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过，并已
经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔２０２１〕１８０７号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的投资者询价配售、网上向持
有深圳市场非限售Ａ股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的
方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销
商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标。

本次公开发行股票３３，３３３，３３４股，占发行后总股本的比例为２５．００％，本次公开发行后
总股本为１３３，３３３，３３４股。

本次初始战略配售发行数量为５，０００，０００股，占本次发行数量的１５．００％。 其中，发行人
的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划初始战略配售数量为３，３３３，３３３股，占本次
发行数量的１０％；保荐机构相关子公司跟投（或有）的初始战略配售数量为１，６６６，６６７股，占
本次发行数量的５％。 如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加
权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基
金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险
资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子
公司将按照相关规定参与本次发行的战略配售。 战略投资者最终配售数量与初始配售数
量的差额部分回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为１９，８３３，３３４股，占扣除初始战略配售

数量后发行数量的７０．００％；网上初始发行数量为８，５００，０００股，占扣除初始战略配售数量
后发行数量的３０．００％。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售
数量，网下及网上最终发行数量将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发行数量及战略配
售情况将在２０２１年７月１５日（Ｔ＋２）刊登的《苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网下初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关安排，发行
人和本次发行的保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承
销商）”）定于２０２１年７月１２日举行网上路演，敬请广大投资者关注。

１、网上路演时间：２０２１年７月１２日（周一）９：００－１２：００；
２、网上路演网址：全景·路演天下（ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）；
３、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
《苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书》及

相关资料已于２０２１年７月２日（Ｔ－７日）披露于以下五家网站（巨潮资讯网ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；
中证网ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券网ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券时报网ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网
ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）。

敬请广大投资者关注。

发行人：苏州仕净环保科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）： 民生证券股份有限公司

２０２１年７月９日

深圳市倍轻松科技股份有限公司（以下简称“发行人”或“倍轻松”）首次公开
发行人民币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于 2020 年
12月 16日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过， 于 2021年 6月
8日获中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕1965号文同意注册。

发行人的股票简称为“倍轻松”， 扩位简称为“倍轻松科技”， 股票代码为
“688793”。 安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”或“保荐机构（主承销
商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合
条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售 A
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、
市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确
定本次发行价格为 27.40元 /股，发行数量为 1,541 万股，全部为新股发行，不设
老股转让和超额配售选择权。

本次发行初始战略配售数量为 231.15 万股， 占本次发行数量的 15.00%，战
略投资者承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至主承销商指定的银行账户。
本次发行最终战略配售数量 231.15 万股，占本次发行数量的 15.00%，最终战略
配售数量与初始战略配售数量一致。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 916.90 万股，占扣除初始
战略配售数量后发行数量的 70.00%；网上初始发行数量为 392.95 万股，占扣除
初始战略配售数量后发行数量的 30.00%。

根据《深圳市倍轻松科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市
发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍
数为 4,962.07 倍，超过 100 倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，将扣除最
终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的整数倍，
即 131.00万股）股票由网下回拨至网上。 网上网下回拨机制启动后，网下最终发
行数量为 785.90 万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 60.00%，占本次
发行总量的 51.00%；网上最终发行数量为 523.95 万股，占扣除最终战略配售数
量后发行数量的 40.00%，占本次发行总量 34.00%。 回拨机制启动后，网上发行最
终中签率为 0.02687134%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2021年 7月 7日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上海证券交易所

和中国证券登记结算有限公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、
网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投和发行人高级管理人员与

核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划组成， 跟投机构为安信证
券投资有限公司， 发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专
项资产管理计划为安信资管倍轻松高管参与科创板战略配售集合资产管理计
划，各战略投资者缴款认购结果如下：

1、安信证券投资有限公司
（1）缴款认购股数：770,500股；
（2）缴款认购金额：21,111,700.00元；
（3）限售期：24个月。
2、安信资管倍轻松高管参与科创板战略配售集合资产管理计划
（1）缴款认购股数：1,541,000股；
（2）缴款认购金额：42,223,400.00元；
（3）缴纳的新股配售经纪佣金：211,117.00元；
（4）限售期：12个月。

（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量： 5,235,136股；
2、网上投资者缴款认购的金额： 143,442,726.40元；
3、网上投资者放弃认购的股份数量： 4,364股；
4、网上投资者放弃认购的金额： 119,573.60元。
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量： 7,859,000股；
2、网下投资者缴款认购的金额： 215,336,600.00元；
3、网下投资者放弃认购的股份数量： 0股；
4、网下投资者放弃认购的金额： 0.00元；
5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：1,076,679.97 元（按各配售对象计

算值四舍五入取整精确到分后加总）。
二、网下配售摇号抽签
发行人和保荐机构（主承销商）依据《发行公告》，于 2021 年 7 月 8 日（T+3

日） 上午在上海市浦东新区东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持
了倍轻松首次公开发行股票网下配售摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、
公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。

中签结果如下：
末尾位数 中签号码

末“1” 位数 8
末“4” 位数 3580

凡参与网下发行申购倍轻松股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基
金和其他偏股型资产管理计划（包括为满足不符合科创板投资者适当性要求的
投资者投资需求而设立的公募产品）、基本养老保险基金、社保基金投资管理人
管理的社会保障基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合
《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等
配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有 3,812 个账户，10%的最终获配账户（向
上取整计算）对应的账户数量为 382个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本
次配售的股票限售期为 6个月。 这部分账户对应的股份数量为 553,087股，占网
下发行总量的 7.04%， 占扣除最终战略配售数量后本次公开发行股票总量的
4.22%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见本公告附表： 网下配售摇号
中签结果表。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，总计包销

股份的数量为 4,364 股，包销金额为 119,573.60 元，包销股份的数量占扣除最终
战略配售后的发行数量的比例为 0.0333%， 包销股份的数量占总的发行数量的
比例为 0.0283%。

2021 年 7 月 9 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略投资者
和网上网下投资者缴款认购的资金扣除承销保荐费及新股配售经纪佣金后一起
划给发行人， 发行人向中国证券登记结算有限公司上海分公司提交股份登记申
请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保

荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
电话：010-83321320、010-83321321、0755-83218814、021-35082183
联系人：资本市场部

发行人：深圳市倍轻松科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

2021 年 7 月 9 日

深圳市倍轻松科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

广东洪兴实业股份有限公司
首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）:申万宏源证券承销保荐有限责任公司

特别提示
广东洪兴实业股份有限公司（以下简称“洪兴股份”、“发行人”或

“公司”）首次公开发行不超过2,348.65万股人民币普通股（A股）（以下
简称“本次发行”） 的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可
[2021]1816号文核准， 本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配
售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非
限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）申万宏源证券承销保荐有限责任
公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量
为2,348.65万股，全部为公开发行新股，不安排老股转让。回拨机制启
动前，本次发行网下初始发行数量为1,409.20万股，为本次发行总量的
60%，网上初始发行数量为939.45万股，占本次发行总量的40%。本次发
行价格为人民币29.88元/股。

发行人于2021年7月8日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上
定价初始发行“洪兴股份”股票939.45万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购
股份处理等方面，并于2021年7月12日（T+2日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《广东洪兴实业股份有限公司首次公开发行
股票网下发行初步配售结果公告》，于2021年7月12日（T+2日）16:00前，
按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《广东洪兴实业股份有限公
司首次公开发行股票网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其
资金账户在2021年7月12日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投
资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）
包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次
公开发行数量的70%时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，

并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
3、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下获

配投资者未及时足额缴纳申购款的， 将被视为违约并应承担违约责
任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投
资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算
参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计
算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司
债券网上申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网

上发行的申购情况进行了统计， 本次网上发行有效申购户数为
17,890,615户，有效申购数量为114,052,230,500股，配号总数为228,104,461
个，配号起始号码为000000000001，截止号码为000228104461。

二、回拨机制实施、发行结果及网上发行中签率
根据《广东洪兴实业股份有限公司首次公开发行股票发行公告》

公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为12,140.31939倍，高于
150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行
股份的50%由网下回拨至网上。 回拨后， 网下最终发行数量为
2,348,500股，占本次发行总量的10%；网上最终发行数量为21,138,000
股， 占本次发行总量的90%。 回拨后本次网上发行的中签率为
0.0185336139%，有效申购倍数为5,395.60178倍。

三、网上摇号抽签
保荐机构（主承销商）与发行人定于2021年7月9日（T+1日）上午在

深圳市罗湖区深南东路 5045号深业中心308室进行摇号抽签，并将于
2021年7月12日（T+2日）在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、
《证券日报》及经济参考网上公布摇号中签结果。

发行人：广东洪兴实业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

2021年7月9日

立达信物联科技股份有限公司
首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

立达信物联科技股份有限公司（以下简称“立达信”、“发行人”）首
次公开发行新股不超过5,000.00万股人民币普通股（A股）（以下简称
“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证
监会”）证监许可【2021】2186号文核准，本次发行采用网下向符合条件
的投资者询价配售和网上向持有上海市场非限售A�股股份和非限售
存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相
结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称
“保荐机构（主承销商）”、“国金证券”）协商确定本次发行股份数量为
5,000.00万股。 回拨机制启动前， 本次发行网下初始发行量为
3,500.00万股，占本次发行总量的70.00%，网上初始发行量为1,500.00
万股，占本次发行总量的30.00%。本次发行价格为人民币16.97元/股。

立达信于2021年7月8日（T日）通过上海证券交易所系统网上定价
初始发行“立达信”股票1,500.00万股。

敬请投资者重点关注本次发行在缴款、弃购股份处理等环节的规
定，并于2021年7月12日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据《立达信物联科技股份有
限公司首次公开发行股票网下初步配售结果及网上中签结果公告》
（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”）履行资金交
收义务，确保其资金账户在2021年7月12日（T+2日）日终有足额的新股
认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下投资者应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》，于
2021年7月12日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量，
及时足额缴纳新股认购资金。网下投资者如同日获配多只新股，请务
必按每只新股分别缴款。认购资金应当于2021年7月12日（T+2日）16:
00前到账。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款
将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）
包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次
公开发行数量的70%时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并

就中止发行的原因和后续安排进行披露。
3、 有效报价网下投资者未参与申购以及获得初步配售的网下投

资者未及时足额缴纳申购款的， 将被视为违约并应承担违约责任，保
荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形
时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个
自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可
交换公司债券网上申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新
股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所提供的数据，对本次

网上定价发行的申购情况进行了统计，本次网上定价发行有效申购
户数为16,442,720户，有效申购股数为137,746,381,000股，网上发行
初步中签率为0.01088958%。配号总数为137,746,381个，号码范围为
100,000,000,000-100,137,746,380。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《立达信物联科技股份有限公司首次公开发行股票发行公

告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,183.09倍，高于
150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行
股份的60%由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为500万股，
占本次发行总量的10%；网上最终发行数量为4,500万股，占本次发行
总量90%。回拨后本次网上定价发行的中签率为0.03266873%，申购倍
数为3,061.03倍。

三、网上摇号抽签
保荐机构（主承销商）国金证券与发行人定于2021年7月9日（T+1

日） 上午在上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海
棠厅进行摇号抽签，并将于2021年7月12日（T+2日）在《中国证券报》
《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布摇号中签结果。

发行人：立达信物联科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2021年7月9日

厦门东亚机械工业股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
厦门东亚机械工业股份有限公司（以下简称“东亚机械”或“发行人”）首

次公开发行不超过９，５００．００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）
的申请已于２０２０年１２月３日经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上
市委员会审议通过，并获中国证券监督管理委员会予以注册的决定（证监许
可〔２０２１〕１７１５号）。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“中信
证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为９，５００．００万
股，本次发行价格为５．３１元 ／股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后
网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集
方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企
业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》
等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 本次发行不安排向发行
人的高级管理人员和核心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。
依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不
向战略投资者定向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额４７５．００万股回
拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”）、 网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份或非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下初始发行数量为６，７９２．５０
万股，占本次发行数量的７１．５０％，网上初始发行数量为２，７０７．５０万股，占本次
发行数量的２８．５０％。 网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

发行人于２０２１年７月８日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价初
始发行“东亚机械”股票２，７０７．５０万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２１年７月１２日（Ｔ＋２日）
及时履行缴款义务：

１、网下投资者应根据《厦门东亚机械工业股份有限公司首次公开发行股
票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，于２０２１年７月１２日（Ｔ＋２日）
１６：００前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额
缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现
前述情形的，该配售对象全部无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资
金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获
配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《厦门东亚机械工业股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》 履行资金交收义务，
确保其资金账户在２０２１年７月１２日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，投资
者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本

次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。 网下投资者参与初步询价报价
及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为
接受本公告所披露的网下限售期安排。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行
数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价的网下投资者未参与申购以及获得初步配售的网下投资
者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主
承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。 配售对象在创业板、科创板、主
板、全国股转系统精选层的违规次数合并计算。 被列入限制名单期间，相关配
售对象不得参与创业板、科创板、主板首发股票项目及全国股转系统股票向
不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目的网下询价及申购。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自
结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月 （按１８０个自然日计算，
含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上
申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转债与可
交债的次数合并计算。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行

的申购情况进行了统计，本次网上发行有效申购户数为１４，４０７，４２５户，有效申
购股数为１９６，２０２，５１９，５００股， 配号总数为３９２，４０５，０３９个， 配号起始号码为
０００００００００００１，截止号码为０００３９２４０５０３９。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《厦门东亚机械工业股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为７，２４６．６３０４５倍，超过
１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的
２０％（１，９００．００万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为４，８９２．５０
万股，占本次发行总量的５１．５０％；网上最终发行数量为４，６０７．５０万股，占本次
发行总量４８．５０％。 回拨后本次网上发行的中签率为０．０２３４８３３８８６％，申购倍数
为４，２５８．３２９２３倍。

三、网上摇号抽签
保荐机构（主承销商）与发行人定于２０２１年７月９日（Ｔ＋１日）上午在深圳市

罗湖区深南东路５０４５号深业中心３０８室进行摇号抽签， 并将于２０２１年７月１２日
（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布摇号
中签结果。

发行人：厦门东亚机械工业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

２０２１年７月９日


